
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
 

Број: 53/2019 

 На основу члана 38, став 1, тачке 16 и 17 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења одбојкашких судија 

Србије, Председништво УОСС је, на електронској седници, одржаној 27. децембра 2019. 

године донело 

О Д Л У К А 

О ВИСИНИ ДРУГОГ ДЕЛА ЧЛАНАРИНЕ ЗА 2018/2019 ГОДИНЕ 

 

1. Утврђује се висина другог дела чланарине за судије Групе I у износу од 7500,00 

динара. 

 2. Утврђује се висина другог дела чланарине за судије Групе II у износу од 5500,00 

динара. 

3. Утврђује се висина другог дела чланарине за судије Групе III у износу од 3000,00 

динара.  

4. Утврђује се висина другог дела чланарине за судије Групе IV у износу од 2000,00 

динара. Ова тачка се не односи на оне судије Групе IV који су присуствовали семинару за 

судије Других лига у Соко бањи, или на накнадном семинару у Београду. 

5. Утврђује се висина другог дела чланарине за контролоре – делегате са листе 

контролора – делегата Суперлиге у износу од 6500,00 динара. 

6. Утврђује се висина другог дела чланарине за контролоре – делегате са листе 

контролора – делегата Прве лиге у износу од 4500,00 динара. 

7. Утврђује се висина другог дела чланарине за контролоре – делегате са листе 

контролора – делегата Прве „Б“ лиге у износу од 2000,00 динара. 

8. Рок за измирење обавезе другог дела чланарине из тачки 1 – 7 ове Одлуке је 30. 

01.2020. године.  

9. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

                    Председник УОСС 

Београд, 27. 12. 2019. године. 

        Владимир Симоновић 


